
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

 
от  14.07.2017г.                                      дер. Поповское                                 №     18-р 
 
 
 
 
Об утверждении  проведения на территории  
Первомайского сельского поселения 
ярмарок  выходного дня  в августе 2017г. 
 
 
 

В соответствии с Порядком  организации деятельности «ярмарок выходного дня» на 
территории Первомайского сельского поселения Конаковского района, утвержденным 
Решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 04 декабря 2010г. № 25,  в 
целях поддержания порядка на территории  Первомайского сельского поселения 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить проведение  на территории  Первомайского сельского поселения ярмарок  
выходного дня  в августе 2017 г. по пятницам: 04, 11, 18,  25 числа. 

2. Организатором  проведения на территории  Первомайского сельского поселения ярмарок  
выходного дня  назначить МУП «Первомайский Жилкомсервис». 

3. Ответственному за проведение  ярмарок выходного дня довести настоящее Распоряжение 
до участников торговли.   

4. Всем участникам торговли необходимо в срок до 01  августа 2017года подать заявку на 
участие в ярмарке выходного дня и заключить с  организатором  Договор о 
предоставлении торгового места.  

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 1-го заместителя 
Главы администрации Первомайского сельского поселения Сидорова В.С. 

 
 
 
 
 
  Глава администрации Первомайского                                                                                                                                   
сельского поселения                                                                       В.Ф. Катихина   
 

 
 
 
 
 


